

---

## **PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA**

I.D.: 59701103

---

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.027,79 RON - 1.027,79 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA TOTAL 1 CARTOFI KG 209.80 1.30 272.74 2 FASOLE USCATA KG 20 5.80 116.00 3 MORCOVI KG 15 2.20 33.00 4 USTUROI KG 5 14.10 70.50 5 CEAPA USCATA KG 24 1.75 42.00 6 BRANZA TOPITA BUC 1360 0.28 380.80 7 VARZA CRUDA KG 45.10 2.50 112.75 TOTAL 1027.79 prezenta tine loc de comanda ferma

---